
ご寄付と広告出稿のお願い 
 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。山口県立宇部高等学校の首都圏在住卒業生で運

営しております東京かたばみ会は、昭和 60 年に発足し今年で 37 周年を迎える伝統ある同窓会です。本会では

皆様の総会への会費を主な収入源として活動していますが、さらに盛大な会にするためにご寄付と広告出稿へ

のご協力につきまして何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

１． ご寄付のお願い 

総会にご出席いただける方、ご出席できない方を問わず、東京かたばみ会へご支援いただける方はご寄付を

お願いいたします。会費の事前振り込みと同様に令和４年 7 月８日(金)までにお願いいたします。 

 

２． 広告出稿のお願い 

会社広告の出稿をお願いいたします。また、同期や所属部活単位での申し込みを歓迎いたします。集合写真

等を添えて是非お申し込みください。電子データ(pdf,ppt,jpeg,bmp)での出稿をお願いできると助かります。 

◆具体的内容 

広告掲載媒体： 東京かたばみ会総会パンフレット 

仕様： Ａ４判カラー印刷 

配布対象： 総会参加者、宇部かたばみ会、同窓会理事 

配布部数： 約１０００部 

 

１) 掲載サイズと掲載料 

 
掲載サイズ 

掲載料 
天地 左右 寸法通称 

1/8頁 65mm 93.5mm Ａ４×１/８ 5,000 円 

1/4頁 65mm 190mm Ａ４×１/４ 10,000 円 

1/2頁 134mm 190mm Ａ４×１/２ 20,000 円 

1頁 270mm 190mm Ａ４ 40,000 円 

※ 寸法はいずれもパンフレット掲載時 

２) 原稿データの受け渡し 

ご希望の掲載サイズ、掲載原稿データ、貴社名・お名前等を付記の上、連絡先（ご住所、電話番

号、メールアドレス等）を下記までご連絡ください。 

広告担当： 福永、伊藤、中安、小田 メールアドレス : tkatabami03@gmail.com 

原稿受け渡し期限：令和４年７月１日（金） 

★広告担当者が既にいただいている場合は、本手続きは不要です。 

 

３) お支払い方法 

掲載料の払込み・振込みの方法につきましては、会費の事前振込みと同様に、ゆうちょ銀行口座へ

の払込にてお願いいたします。なお、識別のため通信欄に「広告費」とご記載ください。 

お振込み期限：令和４年７月８日（金） 

 

    【ご注意】 

お申込みの際に記入されたメッセージ、近況報告等について、人権侵害・名誉毀損等のおそれ

がある場合や、広告に政治・宗教等に関して意見広告的な内容や教宣・勧誘等を伴う内容を含

む場合は、掲載をお断りすることがあります。 

 



会費等の事前払込みのお願い 
 

郵便局または銀行等でのお支払いをお願いいたします。 

 

１. 郵便局での払込み 

最寄りの郵便局窓口にあります払込取扱票（青）に下記の通りご記入いただき、お手続きください。 

振込手数料はご負担ください。 

 口座記号：00120-7 口座番号：767383 加入者：東京かたばみ会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２. 銀行などからの振込み 

銀行や他の金融機関からの振込みは、下記の口座宛てにお願いします。なお、手数料はご負担ください。 

 ゆうちょ銀行（金融機関コード＝ 9900） 

 店番＝ 019 店名＝ 〇一九店（ゼロイチキュウ店） 

 預金種目＝ 当座 口座番号＝ 0767383 

 カナ氏名＝ トウキヨウカタバミカイ 

 

通信欄・ご依頼人名義に、「会費」「寄付」「広告費」等の旨をご付記いただけると大変助かります。 

[例] カ）ヤマダショウジ コウコクヒ など 

 

そのほか、ご入金に関するお問い合わせは、下記のメールアドレス宛てにお願いします。 

会計担当： 岡本、重藤  メールアドレス : tkatabami03@gmail.com 

ご入金の期限：令和４年７月８日（金） 

３．その他 

払込取扱票の受領証・銀行等からの振込控えを領収書に代えさせていただきます。 

請求書がご入用の方はお申し付けくださいませ。 

 

 

 

SAMPLE 

△△△○○ 7 6 7 3 8 3 0 0 1 2 0  

△△△○○ 

7  0 0 1 2 0  7  

7 6 7 3 8 3 

※ ご連絡先をご記入ください 

東京かたばみ会 

東京かたばみ会 

※ お振込金額をご記入ください 

会 費 円

寄付金 円

広告費 円

合 計 円

卒 業 年 S・H・R 年

ク ラ ブ 活 動 部

出 身 中 学 校
中学校

E-mail


